2021年2月1日

各位

株 式 会 社 HEXEL Works
 執 行 役 員

管 理 本 部 長 兼

人 事 部 長
山 田 路 子

電 話 番 号 0 3 - 3 4 5 9 - 3 3 6 6

人事に関するお知らせ

取締役会におきまして、下記のとおり執行役の職務分掌変更を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

氏名 新 旧

芹川 健彦
取締役兼執行役常務西日本本部長兼

神戸支店長兼米軍工事サポート部長

取締役兼執行役常務西日本本部長兼

米軍工事サポート部長

以 上